
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020011700120

120

Nº 12, sexta-feira, 17 de janeiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961398

Objeto: Válvula esfera
Abertura das propostas: 27/01/2020 às 16:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961424

Objeto: Transmissor de pressão
Abertura das propostas: 28/01/2020 às 15:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002929542

Objeto: Serviço de calibração de instrumentos
Abertura das propostas: 03/02/2020 às 14:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961400

O processo de Modo de Disputa Aberto 7002961400 que objetiva
comprar/contratar Serv manut equip viaturas combate incênd possui previsão de início
para em 17/01/2020 às 10:00 horas., previsão para abertura de propostas em 07/02/2020
às 10:00 horas. e previsão de data de início da disputa em 10/02/2020 às 14:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada atravésdo portal
www.petronect.com.br".

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002959993

O processo de Modo de Disputa Aberto 7002959993 que objetiva
comprar/contratar Serv Desenvolvimento e Suporte TI p NVC possui previsão de início para
em 17/01/2020 às 12:00 horas., previsão para abertura de propostas em 10/02/2020 às
12:00 horas. e previsão de data de início da disputa em 10/02/2020 às 14:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada atravésdo portal
www.petronect.com.br".

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002958414

O processo de Modo de Disputa Aberto 7002958414 que objetiva
comprar/contratar Licença à base de dados de Pesquisa possui previsão de início para em
17/01/2020 às 12:00 horas., previsão para abertura de propostas em 11/02/2020 às 12:00
horas. e previsão de data de início da disputa em 11/02/2020 às 14:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada atravésdo portal
www.petronect.com.br".

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961478

Objeto: MATERIAIS PARA LINHAS FLEXÍVEIS
Abertura das propostas: 24/01/2020 às 15:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961482

Objeto: Hidróxido de Cálcio Líquido
Abertura das propostas: 10/02/2020 às 16:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961436

Objeto: UPS 3F 60HZ 10kVA 480V 1h
Abertura das propostas: 27/01/2020 às 18:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961419

Objeto: Serv. Avaliação Formação Poços
Abertura das propostas: 10/02/2020 às 15:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961462

Objeto: VISOR NIVEL
Abertura das propostas: 24/01/2020 às 16:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961516

Objeto: Hidróxido de cálcio - RECAP
Abertura das propostas: 10/02/2020 às 16:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no

portal www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002961451

Objeto: CASCA de NOZ
Abertura das propostas: 24/01/2020 às 16:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PETROBRAS BIOCOMBUSTÍVEL S/A
AVISO DE LICITAÇÃO N. 7002945613

PETROBRAS BIOCOMBUSTÍVEL S/A
CNPJ Nº 10144628/0001-14
GERÊNCIA DE CONTRATAÇÃO
LICITAÇÃO - PREGÃO - Objeto: Prestação de multisserviços, compreendendo as

atividades de conservação e limpeza, copeiragem, e manutenção predial nas instalações da
sede da PETROBRAS BIOCOMBUSTÍVEL no Rio de Janeiro/RJ.

Abertura das propostas: 30/01/2020, às 14:30h. A consulta ao edital e o
processamento da licitação serão realizados no portal www.petronect.com.br.

P R EG O E I R O

PETROBRAS TRANSPORTE S.A.
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002949889

Objeto: Analisador de Bateria
Abertura das propostas: 27/01/2020 às 16:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002955761

Objeto: Módulo para controlador
Abertura das propostas: 27/01/2020 às 16:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITACÃO Nº 7002896906

ERRATA DO AVISO DE LICITACAO, publicado no Diário Oficial da União n.3, de
06.01.2020, Seção 3, página 96, relativo à Licitação, na Forma Eletrônica N. 7002896906,
cujo objeto é Serv Projeto Executivo Sala CCPD, conforme definido no Edital de Licitação e
seus Adendos, para inclusão dos arquivos do Projeto Básico. A abertura de propostas será
realizada no dia 28/01/2020 às 12 horas e etapa de lances às 14:30h.

Obs.: A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no
portal www.petronect.com.br.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos

SECRETARIA EXECUTIVA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135219497201921.
PREGÃO SRP Nº 8/2019. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS DIREITOS
HUMANOS. CNPJ Contratado: 22172252000130. Contratado : BOHRER EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E -VIDEO EIRELI. Objeto: Aquisição de caixa acústica para atendimento da Secretaria
Nacional dos Direitos da Pessoa com Deficiência deste Ministério. Fundamento Legal: Lei nº
8.666/93. Vigência: 15/01/2020 a 14/01/2021. Valor Total: R$63.250,00. Fonte: 100000000
- 2019NE800860. Data de Assinatura: 15/01/2020.

(SICON - 16/01/2020) 810005-00001-2019NE800093

EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135219497201921.
PREGÃO SRP Nº 8/2019. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS DIREITOS
HUMANOS. CNPJ Contratado: 34073854000110. Contratado : LENDARIO COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS-ELETRICOS EIRELI. Objeto: Aquisição de televisor para atendimento da
Secretaria Nacional dos Direitos da Pessoa com Deficiência deste Ministério. Fundamento
Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 15/01/2020 a 14/01/2021. Valor Total: R$12.469,73.
Fonte: 100000000 - 2019NE800862. Data de Assinatura: 15/01/2020.

(SICON - 16/01/2020) 810005-00001-2019NE800093

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135219497201921.
PREGÃO SRP Nº 8/2019. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS DIREITOS
HUMANOS. CNPJ Contratado: 20411148000126. Contratado : OTIMO - COMERCIO DE
INFORMATICA E-TECNOLOGIA EIRELI. Objeto: Aquisição de televisor para atendimento da
Secretaria Nacional dos Direitos da Pessoa com Deficiência deste Ministério. Fundamento
Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 15/01/2020 a 14/01/2021. Valor Total: R$35.177,36.
Fonte: 100000000 - 2019NE800861. Data de Assinatura: 15/01/2020.

(SICON - 16/01/2020) 810005-00001-2019NE800093

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2019 - UASG 810005

Nº Processo: 00135215654201848.
PREGÃO SISPP Nº 7/2019. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 11162311000173. Contratado : R7 FACILITIES -
SERVICOS DE -ENGENHARIA EIRELI. Objeto: Prestação de serviços operacionais e de apoio
administrativo conforme Termo de Referência, anexo do Edital, itens 01 ao 07.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 21/01/2020 a 20/01/2021. Valor Total:
R$19.076.056,50. Fonte: 100000000 - 2019NE800833. Data de Assinatura: 20/12/2019.

(SICON - 16/01/2020) 810005-00001-2019NE800093

EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2019 - UASG 810005

Nº Processo: 00135215654201848.
PREGÃO SISPP Nº 7/2019. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS DIREITOS
HUMANOS. CNPJ Contratado: 07094346000145. Contratado : G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA -
.Objeto: Prestação de serviços operacionais e de apoio administrativo, conforme Termo de Referência,
anexo ao Edital, itens 08 a 15. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 21/01/2020 a 20/01/2021.
Valor Total: R$20.258.147,76. Fonte: 100000000 - 2019NE800835. Data de Assinatura: 26/12/2019.

(SICON - 16/01/2020) 810005-00001-2019NE800093

roberto.anjos
Realce

roberto.anjos
Realce


